Powracając do listu p. G. Olechowskiego, a mianowicie
jego części pierwszej, kwestionującej charakter agencji Nord-
Sud, trzeba stwierdzić, że według pamiętników sztabs-kapita-
na Generalnego Kwatermistrzostwa, Lemkego, ogłoszonych
p. t. „250 dniej w Carskoj Stawkie“ , Petersburg 1920, czytamy
pod data 9/22 stycznia 1916, na str. 354: „W Bukareszcie, Sztok-